муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Малынская основная школа №36»

ПРИКАЗ №126

с.Малынь                                                                             от «31» августа 2023 г.

О создании комиссии по контролю  за организацией

и качеством питания учащихся.

                На основании решения Совета школы, родительского комитета

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Малынская основная

школа №36»

приказываю:

               Создать  комиссию по контролю за организацией и качеством питания учащихся

на 2023-2024 учебный год в следующем составе:

Зверева Н.П.,  директор – председатель;

Фефелова О.Н., заведующий хозяйством – секретарь;

Алёшкина А.А., – председатель Совета школы.

Директор школы:_______________Н.П.Зверева